בתום החקירה, הוגש ביום 11 במרץ 2010, לבית הדין הצבאי במחוז שיפוט פיקוד הדרום כתב אישום בקשר לפרשה. בכתב האישום ייחסו לשני החיילים עבירות חריגה מסמכות, עד כדי סיכון חיים או בריאות לפי סעיף 72 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 והתנהגות שאינה הולמת לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955. כתב האישום הטיל את האחריות במשותף על שני החיילים שהואשמו בביצוע העבירות בצוותא.

במשפט בבית-הדין הצבאי עלו מספר סוגיות עיקריות. המחלוקת הראשונה בין הצדדים נסובה סביב המסכת העובדתית. ראשית נטען על ידי אחד החיילים, כי הוא והחייל השני לא הורו לילד לבדוק את התיקים, ואם אכן הורו לו לבצע זאת, הרי שביצעו במעשיהם פקודה ישירה של מפקדם.